**S**ED CONTRA. Verbum cordis interius est quod exteriori verbo significatur: sed verbum exterius non significat speciem intelligibilem. ergo verbum interius non est ipsa species intelligibilis.

**R**ESPON. Dicendum, qđ secundum Aug. 15. de Trini. Verbū cordis importat quoddā procedēs a mente, siue ab intellectu. Procedit autē aliquid ab intellectu, inquantum est constitutum per operatiōē ipsius. Est autē a duplex operatio intellectus secundū Philosoph. in 3. de anima. Vna quidā vo-  
catur indivisiabilit̄ intelligētia, per quam intellectus format in seipso diffinitionē, vel cōceptū alicuius incomplexi. Alia autē operatio est intellectus com-  
Quodlib. S.Tho.

E a ponen-

1. par. q. 14.  
a. i. & q. 14.  
art. 4. c. ad i.  
q. 85. art. 6.  
opus 33. 6.

D. 43.  
tex. 50. 51.